
Uchwała nr 350/1669/2014  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 11 lutego 2014 roku  
  

w sprawie 
 zmiany uchwały nr 268/1307/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia  

13 maja 2013 roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego  

(z późn. zm.) 

Na podstawie   art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595)

1
 w związku z  § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 roku nr 207  
poz. 2108 z późn. zm.)

2
 oraz § 3 załącznika do Uchwały nr 247/1195/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia  

22 lutego 2013 roku w sprawie: „Wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym  
w Tarnowskich Górach w przetargach zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego”. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

   
§ 1 

  
Zmienia się treść §1 uchwały nr 268/1307/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia  
13 maja 2013 roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 
 
„ §1. Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego,  w składzie: 
  
 
 

 
 
 
      

 
 
 

§2 
 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
  

§3  

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

  

§4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 
 
Sporządziła: Anna Paździor, inspektor, 04-02-2014 

 

  STAROSTA 
 

Lucyna Ekkert  
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z r.2013, poz.645 

2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z r.2009 Nr 55, poz.450; z r.2013, poz.942 

Lp. Funkcja Imię i nazwisko 

1 Przewodniczący  Andrzej Elwart 

2 Zastępca Przewodniczącego Aleksandra Król-Skowron 

3 Członek komisji  Joanna Krawczyńska 

4 Członek komisji Agata Kamińska 

5 Członek komisji Anna Paździor 

6 Członek komisji Kamila Reinisz 


